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- In Verbindung mit den Wechseleinsétzen
- Geliefert im Koffer, ohne Wechseleinséatze
- Nicht fiir die Gasinstallation zugelassen
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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshdhe PL1
Verpackungshdhe PL4
Verpackungsléange PL1
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL4
Verpackungsvolumen PL1

Verpackungsband PL4
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4021598015005
35001015764
04021598015005
1725902
41942365
5071861
1876996
045498021

27
505
1,8
125
St.

06414905436965
06414900310147
50

450

520

1200

1

100

Base Box

Pallet

0,00494

0,432
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Verpackungsgewicht PL1 3,6
Verpackungsgewicht PL4 206,8
Verpackungsbreite PL1 190
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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